Rua da Bandeira, nº500|Cabral|Curitiba/PR|CEP80035-270

SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 003/2025

Chamada Pública 02/2022 – Programa Mulheres Paranaenses: Empoderamento e
Liderança

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ – IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO PARA OS PROJETOS DO PROGRAMA
INSTITUCIONAL  MULHERES  PARANAENSES:  EMPODERAMENTO  E  LIDERANÇA,  DE
ACORDO COM O EDITAL 003/2025.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

VAGA CANDIDATO(A) R.G. NOTA FINAL

 001 – Apoio Técnico –
PONTA GROSSA

Juliana Aparecida de Assis MG17531274 100

 001 – Apoio Técnico –
PONTA GROSSA

Luana Maria de Oliveira 13.072.506-6 88

 001 – Apoio Técnico –
PONTA GROSSA

Ana Carolina Marins de
Andrade

13.736.729-7 86

 001 – Apoio Técnico –
PONTA GROSSA

Ligia Caroline Rodrigues
Debetil

14.773.789-0 84

 001 – Apoio Técnico –
PONTA GROSSA

Luana Stabach Wierzbicki 13.815.441.6 83

 001 – Apoio Técnico –
PONTA GROSSA

MatheusJosé Nabosny 14.537.892-3 80

 001 – Apoio Técnico –
PONTA GROSSA

Gilmara das Graças da Silva 10.556.063-0 75

VAGA CANDIDATO(A) R.G. NOTA FINAL

  002 – Apoio Técnico –
PARANAVAÍ

Maria Eduarda Ferreira
Caldeira Neres

13.477.737-0 95

  002 – Apoio Técnico –
PARANAVAÍ

Gustavo Cecote Garcia 12.730.660-5 90

  002 – Apoio Técnico –
PARANAVAÍ

Milena Teixeira Ribeiro 13.739.445-6 85

Rua da Bandeira, nº500|Cabral|Curitiba/PR|CEP80035-270

  002 – Apoio Técnico –
PARANAVAÍ

Gabriele Cristine de Oliveira 14.081.652-3 80

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL

CANDIDATO(A) MOTIVO

 Angeline July de Oliveira Item 5.1 do Edital 003/2025

Londrina, 24 de março de 2025.

Diretoria de Pesquisa e Inovação